Portaria Conjunta nº. 117/SAD/SES/2007.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 7.360 de 14 de dezembro de 2000 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de
Saúde referente ao ano de 2005 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de
2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                            Cuiabá, MT, 19 de junho de 2007.

 Reproduz-se por ter saído incorreto

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

(Anexo da Portaria Conjunta nº. 117/SAD/SES/2007)

MATRICULA NOME SITUAÇÃO DA
AVALIAÇÃO

APOIO DO SUS
943750016 Denilce Irene dos Santos Aprovado
765550032 Ledani Terezinha Bergmeier Aprovado

ASSISTENTE DO SUS
737890045 Aparecida Marta V. Barbieri Aprovado
690450028 Cacilene Cavallari Da Silva Aprovado
932860010 Charlie Amorim Lima Aprovado
88420019 Claudenir Gomes Da Costa Aprovado

814110010 Elizabeth de Oliveira Ramos Da Rosa Aprovado
900360011 Erizelton Ferreira Da Cruz Aprovado
932990010 Evânia Latorraca Do Carmo Aprovado
900210010 Francisca Pereira Da Silva Porto Aprovado
967710014 Helga Patrícia Da Rocha Aprovado
900850019 Laura Barbosa Lima Aprovado
931670012 Lorena Chaves De Moura Brito Aprovado
170270017 Maria Benedita da Cruz Lima Aprovado
944710018 Maria Luisa Pereira Goes Fraga Aprovado
951920014 Romilda De Souza Aprovado
33590010 Rosangela Auxiliadora P Dorileo Aprovado

900260017 Sílvia Andrea Balbo Ferreira Aprovado
900300019 Simone Hatsumi Otiai Aprovado
429870027 Suely Auxiliadora Rodrigues De Aguiar Aprovado
901420018 Veronice Maria Barbosa Aprovado
952430010 Vicenso Maciel Repoli Aprovado

PNS DO SUS
141440031 Adauta Campos Rosa Aprovado
573950050 Alail Jacinta Barbosa Aprovado

1016520015 Alexandre Mendes Meitzke Aprovado
424240033 Carlos Roberto da SILVA Aprovado
764650025 Claci Bortolanza Aprovado
417980019 Colmar Da Costa Silva Aprovado
629920028 Edno Ferreira Nogueira Aprovado
381900029 Elziaria Teixeira Da Silva Aprovado
417990014 Ivone Roewer Kummer Aprovado
957290012 João Fidelis Do E. Santo Neto Aprovado
419970010 Juarez Antonio Batista Aprovado
957550014 Laurindo José De Oliveira Filho Aprovado
901620017 Lindinalva R. Dos Santos Aprovado
931550017 Luciane Limonge Oliveira Santos Aprovado

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

1025030017 Maria Edines Silva Guedes Aprovado
902980017 Nádia Mendes Souza Neves Aprovado
901030015 Oliani Nouey Machado Aprovado
585650012 Rosangela Alves De C Patricio Aprovado
819480010 Rosilene Ferreira De Andrade Aprovado
637400011 Viviane Francischini Aprovado
383190037 Walter Antonio Nunes De Abreu Aprovado

TÉCNICO DO SUS
961890010 Áurea Dos Santos Rodrigues Aprovado
798300019 Dionice Bonfim Dos Santos Aprovado
954830016 Keila Giani Silva Lima Aprovado
432410023 Lucia Regina Santana De Campos Aprovado
774820039 Maria Aparecida Da Silva Vieira Aprovado

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com